供

 覧

 鮮魚市場長   管理係長   担  当  者

受  付  者

 特記事項（当日対応者等）

 鮮魚市場 見学・視察・取材 申込書

令和  年  月  日

  福岡市中央卸売市場鮮魚市場長 様

団体の名称

住所

代表者氏名

   下記のとおり鮮魚市場の 見学・視察・取材 を申し込みします。

    なお、万一事故が発生したときは、当方の責任において対処致します。

 記

 １．日時及び人員等

   日 時     令 和  年  月  日（ ）

午前・午後  時  分 ～ 午前・午後   時  分

    人 数       名 （内引率者  名）

    車 両       台 （種類     ・ナンバー     ）

２．見学・視察・取材の目的

    ＊企画書があれば，添付してください。

 ３．会議室  （ 要 ・ 不要 ）   ビデオ鑑賞  （ 要 ・ 不要 ）

 ４．責任者の氏名及び連絡先

       氏名       連絡先℡        携帯℡